[image: image1.jpg]

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  25.07. 2019 г.                                                                                       №  216
с. Ильинское
О внесении изменений в решение Совета Ильинского сельского поселения Кущевского района от 23 ноября 2017 года № 141 «О земельном налоге в Ильинском сельском поселении Кущевского района»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Ильинского сельского поселения Кущевского района, Совет Ильинского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. изложить в новой редакции Пункт 8:
          «8.Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы согласно пункта 10 статьи  396 Налогового кодекса Российской Федерации, предоставляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе предоставить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.

Представление заявления о предоставлении налоговой льготы и подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу осуществляются в порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 статьи 361.1 Налогового Кодекса РФ. ».

2. Общему отделу администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района  (Варич) опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте  администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ильинского сельского поселения

Кущевского района                                                                           С.В. Травка